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 Tiera Verkkokauppa -puitesopimuksen sopimuskausi päättyy elokuussa 

2024. Tiera kilpailuttaa yhteishankintana vastaavan hankintakanavan 
ICTlaitteille, -ohjelmistoille ja -palveluille päivitetyillä tuoteryhmillä, tuotteilla 
ja ratkaisuilla. Sopimuskausi on 2024-2028. Tuusniemen kunta on ollut 
mukana puitesopimuksessa kuluvalla kaudella. 

 
 Tiera Verkkokauppa –puitesopimuksen mahdolliset tuoteryhmät ovat  
 1. Työasemat, 2. Mobiililaitteet, 3. Tulostimet, monitoimilaitteet, tarvikkeet 

ja tulostuspalvelut, 4. Esitystekniikka ja tilaratkaisut,  5. Palvelimet, 
tallennusjärjestelmät, verkkolaitteet ja tarvikkeet, 6. Hyvinvointiteknologiat, 
7. Opetusteknologiat, 8. Ohjelmistot, lisenssit ja pilvipalvelut,  9. Elinkaari- 
ja asiantuntijapalvelut sekä muut palvelut ja 10. Uusiolaitteet ja niihin 
liittyvät tukipalvelut. 

 
 Hankinnan tavoitteena on tarjota Tieran asiakkaille kustannustehokas ja 

vaivaton tapa hankkia ICT-laitteita, -palveluita ja -ohjelmistoja sekä 
toimialakohtaisia kokonaisratkaisuja. Hankinta toteutetaan 
yhteishankintana ja siinä hyödynnetään kaikkien osallistuvien kuntien ja 
hyvinvointialueiden kokonaisvolyymia. Tiera Verkkokauppa - 
puitesopimuksessa kiinnitetään erityisesti huomiota kilpailukykyisen hinnan 
säilyttämiseen laajalle tuote- ja palveluvalikoimalle koko hankintakauden 
ajan sekä tuotteiden ja palveluiden monipuolisuuteen. 

 
 Yhteishankintaan ilmoittautuneilla asiakkailla ei ole minimiostovelvoitetta 

eikä liittymisilmoitus estä tai rajoita asiakasta hankkimasta tuotteita ja/tai 
palveluita kolmansilta osapuolilta. Sopimukseen liittyminen mahdollistaa 
monenlaisten tietoteknisten tuotteiden ostamisen jatkuvasti 
kilpailukykyisillä hinnoilla kunnan talousarvion puitteissa. Kuntien Tiera Oy 
pyytää lähettämään liittymisilmoituksen 24.5.2024 mennessä. 

 
 Tuusniemen kunnan hankintojen arvioitu yhteismäärä ei ylitä kansallisia 

kynnysarvoja. Yhteishankintaan liittyminen tuodaan kunnanhallituksen 
päätettäväksi, koska on mahdollista, että hallintosäännössä viranhaltijoille 
asetetut hankintarajat voisivat ylittyä sopimuskaudella. 

 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Tuusniemen kunta liittyy Tiera Verkkokauppa -
puitesopimukseen 2024-2028. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


